Semoga Allah subhanahu wa ta’ala selalu memberikan
kemudahan dan memberikan kekuatan kepada kita semua
dalam menjalankan da’wah ilallah dan dalam menghadapi
setiap tantangan yang ada.

Hasbunallah wa-ni’malwakil, ni’malmaula wa-ni’ma-nashir.
Aamiin..ya robbal ‘aalamiin.

Jakarta, 1 Jumadil Awwal 1440H
8 Januari 2019M

Dewan Da’wah Islamiyah Indonesia Pusat

Prof, Dr. H. A.M. Saefuddin

Ketua Pembina

ANGGARAN RUMAH TANGGA
DEWAN DA’WAH ISLAMIYAH INDONESIA

Mukaddimah

Bismillāhirrahmānirrahīm
Dewan Da'wah Islamiyah Indonesia (selanjutnya disebut

Dewan Da’wah), didirikan tanggal 17 Dzulqo’dah 1386 H bertepatan
26 Februari 1967 M, bertempat di Masjid Al Munawwarah, Kampung
Bali, Tanah Abang Jakarta Pusat oleh para tokoh dan pemimpin
ummat yang juga pendiri Negara Kesatuan Republik Indonesia
(NKRI), antara lain Dr.

1) Hal-hal yang belum diatur atau belum cukup diatur dalam
Anggaran Rumah Tangga ini akan diatur dalam Peraturan
tersendiri yang ditetapkan oleh Pengurus Dewan Da’wah Pusat;

2) Anggaran Rumah Tangga ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Jakarta

Pada tanggal : 21 Rabi’ul Akhir 1439 H

09 Januari 2018 M

DEWAN DA’WAH ISLAMIYAH INDONESIA

Prof. Dr. Ir. H. A.M. Saefuddin

Ketua Pembina